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直通冲击式破碎机
PCL直通冲击式破碎机采用立轴方式冲击破碎原理，对物料进行多方位打击破碎，出料粒形完整稳定，是高等级国标砂生产采用的主要破碎整形设备。

	型  号
	最大入料（mm）
	功 率
（kw）
	叶轮转速（r/min）
	处理能力（t/h）
	外型尺寸
（mm）
	重量（含电机）

（t）

	PCL-600
	30
	2×30
	2000-3000
	12-30
	2800×1500×2030
	5.6

	PCL-750
	35
	2×45
	1500-2500
	25-55
	3300×1800×2440
	7.3

	PCL-900A
	40
	2×55
	1200-2000
	55-100
	3750×2120×2660
	12.1

	PCL-1050
	45
	2×(90-110)
	1000-1700
	100-160
	4480×2450×2906
	16.9

	PCL-1250
	45
	2×(132-180)
	850-1450
	160-300
	4563×2650×3176
	22

	PCL-1350
	50
	2×(180-220)
	800-1193
	160-360
	5340×2940×3650
	26


注：黎明重工科技保留更改产品设计与规格的权利，届时恕不另行通知。

更多直通冲击式破碎机详细信息请点击：

全国销售热线：400-655-1888
地址：中国·郑州国家高新技术产业开发区

Add： National HI-TECH Industry Development Zone, Zhengzhou, China.
E-mail：vip@lmlq.com

邮编：450001


